
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2023 
Wójta Gminy Skołyszyn 
z dnia 2 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie upoważnienia kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych do 
zaliczenia uzyskanych zwrotów wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym na zmniejszenie wykonania planowanych wydatków 
 

Na podstawie art. 40 ust. 4 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), Rozporządzenie Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. 2020 poz. 342) oraz § 17 pkt 6 Uchwały Nr XLVI/407/22 Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Skołyszyn na 2023 rok 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Upoważnia się kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych do zaliczenia 
uzyskanych zwrotów wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym na 
zmniejszenie wykonania planowanych wydatków. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom i dyrektorom jednostek organizacyjnych 
Gminy Skołyszyn. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 
 

 
 

Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 


